MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 70/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 16 de setembro de 2024.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 12/2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante Portaria-
Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da
União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete torna público o Edital de Homologação das
inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 12/2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.

1.2 Inscritos na Vaga nº 02 - Topografia Aplicada

VAGA 02 - TOPOGRAFIA APLICADA

RG NOME_COMPLETO UNIDADE RESERVA

64****50 Maria luiza de Castro Garcia ICTA AC

71****57 Igor Fernando Gonçalves Leal ICTA AC

28****25 Brenda Rúbia Gonçalves de Souza ICTA AC

1.3 Inscritos na Vaga nº 03 - Línguas Estrangeiras Modernas

VAGA 03 - LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS

RG NOME_CAMPLETO UNIDADE RESERVA

48****72 Sarah Costa Gantuss ICED AC

68****18 Maria Victória e Silva Dias ICED AC

66****18 Wellen Claise Oliveira de Andrade ICED AC

98****30 Larissa Correia de Sousa ICED AC

31****81 Risomar dos Santos Silva Tupinambá ICED AC

47****80 Marcelino de Oliveira Ramos ICED AC

2. DO RECURSO

2.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.

2.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo direcioná-lo à
Coordenação de Admissão de Pessoal - CAP, conforme previsto no item 10.2.2.1, anexando o comprovante de inscrição ou ainda,
por meio da página de acompanhamento do candidato, no site .www.ufopa.edu.br/concursos

2.3 Nos impedimentos de acesso ao sitema de inscrição, favor encaminhar solicitação ao e-mail admissao.progep@ufopa.edu.br

http://www.ufopa.edu.br/concursos
mailto:admissao.progep@ufopa.edu.br

(Assinado digitalmente em 16/09/2024 12:22)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.009156/2024-41

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 70 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 16/09/2024 ed4a8306a5

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf